55 |

Naziv dobay S

44110000000
41410000000
2141410000000
41270000000
41270000000
2/44150000000
241530000000
3141530000000
41530000000
)| 41530000000
41530000000
41530000000
41530000000

112|41490000000

41420000000
41490000000
46300000000
46300000000
41470000000

241470000000

41470000000
41470000000
41410000000
41410000000
41410000000
41410000000
(41410000000
2| 41410000000
41410000000
41410000000
41410000000
| 41410000000
41410000000
41490000000
41990000000
2| 41990000000
41470000000
44110000000
46300000000
41470000000

41003K00#
41003a02#
41003A024
41003n02#
41003A024
41003A024#
41003A02#
41003n02#
41003A02#
41003A024#
41003R02#
41003n02#
41003A024#
41003a024
41003A024
41003A02#
41003A024
41003a02#
41003K00#
41003K00#
41003K00#
41003K00#
41003A024#
41003A02#
41003A02+#
41003a02#
41003A024
41003n024
41003A024#
41003a02#
41003A024
41003n024
41003A02+4
41003a024#
41003KO00#
41003K00#
41003K00#
41003K00#
41003A024
41003K00#

39846
1000024
1000024
1000025
1000024
14237
44121
44121
44121
44121
43966
23587
23587
34343
23036
35545
38153
38153
40192
10193
16068
42665
1000024
1000025
1000062
1000007
1000007
1000024
1000007
1000062
1000025
1000024
1000024
34534
39768
39768
42599
39706
38153
19069

BEMAX DOC
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
HIPOTEKARNA BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
OKOV DOO

ROKSPED AUTO CENTAR DOO
ROKSPED AUTO CENTAR DOO
ROKSPED AUTO CENTAR DOO
ROKSPED AUTO CENTAR DOO

AUTO CACAK DOO

EFEL TRAVEL DOO

EFEL TRAVEL DOO

REMARK DOO

VELETEX AD

POSTA CRNE GORE DOO

SUDSKA RESENJA

SUDSKA RESENJA

MI doo

PREDUZECE ZA GRADJ.NADZOR I LA
MEDIX D.0.0

CIVIL ENGINEER DOO

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
HIPOTEKARNA BANKA
ERSTE (OPORTUNITI)
PRVA (NIKSICKA) BANKA
PRVA (NIKSICKA) BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

PRVA (NIKSICKA) BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
HIPOTEKARNA BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
KASTEX DOO

DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN
DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN
GEOTECHNIK PROJECTS CONSUL

INDEL INZENJERING

SUDSKA RESENJA

INST.ZA RAZVOJ I ISTR.ZAST.NA RADU

BANKA

00011100088#

000000000004

000000000004
00000000001 #
00000000139#
000000001394
000000001394
000000001394
000000001214
10000316713#
100003167134
000000001824
000000000024
00000000001 #
00000000920#
000000009204
000000020824
00000000091 #
000000000164
000000002844
000000000004#
00000000030#
000000000624
00000000000#
000000000004
00000000000#
000000000004
000000000624
00000000030#
000000000004#
000000000004#
00000000002#
000000000494
0000000004 9#
000000001544
000900322184
000000009204
00000000105#

06.06.2022

00000000000# |06.06.2022

06.06.2022

00000000030# |06.06.2022

06.06.2022
06.06.2022
06.06.2022
06.06.2022
06.06.2022
06.06.2022
06.06.2022
06.06.2022
06.06.2022
06.06.2022
06.06.2022
06.06.2022
06.06.2022
06.06.2022
08.06.2022
08.06.2022
08.06.2022
08.06.2022
09.06.2022
09.06.2022
09.06.2022
09.06.2022
09.06.2022
09.06.2022
09.06.2022
09.06.2022
09.06.2022
09.06.2022
09.06.2022
09.06.2022
10.06.2022
10.06.2022
10.06.2022
10.06.2022
08.06.2022
13.06.2022

Putevi

Ostali t kovi za sluzb

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostalo

Tekuce odrz opreme-Usluge odrzavanja
Tekuée odrz opreme-Usluge odrzavanja
Tekuce odrz opreme-Usluge odrzavanja
Tekuée odrz opreme-Usluge odrzavanja
TekuCe odrz opreme-Usluge odrzavanija
Tekudée odrz op Usluge od ja
Tekuce odrz opreme-Usluge odrzavanija

putovanja u inostran
Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo

vozila
vozila
vozila
vozila
vozila
vozila
vozila

Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja

Reprezentacija u zemlji

Ostale usluge

Otplata po osnovu sudskih rjesenja
Otplata po osnovu sudskih rjesenja
Izrada projekata

Konsultantske usluge

Izrada projekata

Konsultantske usluge

Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji

Dnevnice za sluzbena putovanja
Dnevnice za sluzbena putovanja

Dnevnice za sluzbena putovanja
Dnevnice za sluzbena putovanja

u zemlji
u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
u zemlji
u zemlji

Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji

Ostale usluge

Ostalo

Ostalo

Izrada projekata

Putevi

Otplata po osnovu sudskih rjesenja
Konsultantske usluge

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET

| BUDGET

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET

306.333,73
137,73
126,00
810,00
810,00
197,70
168,81

88,57
58,22
20,84
1.059,55
737,21
994,43
563,15
922,10
204,45
2.039;25
281,50
4.840,00
10.638,45
1.270,50
2.884,42
18,00
18,00
36,00
36,00
72,00
27,00
73,00
51,50

5%; 80
18,00
27,00
528,85
1.237,00
7.277,00
139.790, 36
75.953;88
320,51
27.750,14

588.518,35




